UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

RESULTADO FINAL

 O Reitor da Universidade do Estado do Amapá, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Estadual

nº 4018, de 1º de julho de 2014, bem como pelo Estatuto da Universidade e Regimento Geral da Universidade, torna público o

RESULTADO FINAL do Edital n° 024/2016 para ingresso de discentes no Curso de Licenciatura em Música.

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

449529 PEDRO SALES JUNIOR 1474,70 APROVADO

449567 WILLIAM WALLACE BARBOSA MORAES 1428,11 APROVADO

449498 FELIPE NASCIMENTO CARDOSO DA COSTA 1414,33 APROVADO

449846 DANIEL DA COSTA PEREIRA 1371,45 APROVADO

449442 FILIPP WALLAJHON DOS REIS BRITO DE SENA 1364,68 APROVADO

449377 MARCELO DIAS DOS SANTOS 1324,72 APROVADO

449544 EMILLY CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 1311,44 APROVADO

449962 RAIMUNDO LIMA RODRIGUES NETO 1263,38 APROVADO

449696 LARISSA PRISCILA DE LIMA ALVES 1255,34 APROVADO

449516 JEFFERSON LUIZ MONTEIRO LOBATO 1247,78 APROVADO

453238 ANA LETICIA MALEAMA SFAIR DE ANDRADE 1219,49 APROVADO

449414 CINDY CAROLINE DE SOUZA BALIEIRO 1209,37 APROVADO

449407 BRUNO SOUZA DE MOURA 1197,61 APROVADO

449869 JHONATA WIRLEY ROCHA GOMES 1163,00 APROVADO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

453156 IURY CRESPO RIBEIRO 1155,13 APROVADO

449792 NILCE MARIA SILVA DE LIMA 1152,66 APROVADO

449477 BRENDA KAROLINE CALDAS GOMES 1043,07 APROVADO

Macapá-AP, 26 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício

Reitor